
Fræna Skytesenter

Malmefjordenstevnet 2016

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m Mesterskap kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 5 *XX* *

Ligg
50 XX*XX

Stå
50 XXX* *

Kne
50

15 sku
150 *9XX9X*X* *

10 skudd
98

25 sku
248 * *9 * * * *X9 *

Omgang
98    

35 skudd
346 (17*)

2. Christian Holstad Lilleng Aalesund 5 XX*XX 50 7 *X*9 46 *X* *X 50 146 9 *X* * * *XXX 99 245 X*X* * *X* * * 100    345 (18*)
3. Ivar Fivelstad Sunnylven 5 * * * * * 50 X*X*9 49 *XX9X 49 148 99 * *X9X*X* 97 245 * * *X*XX*X* 100    345 (18*)
4. Odd Sverre Håkenstad Lesja 5 *X*X* 50 *9 *9 * 48 8XX*X 48 146 * * * *X* *X*X 100 246 *X* * * *9 *9X 98    344 (20*)
5. Torbjørn Husevåg Reinsfjell 4 * * * * * 50 99 * *X 48 X9X*X 49 147 X999X9 * *X* 96 243 X*XX*X*X9X 99    342 (14*)
6. Torkil Hopmark Smøla 5 *X*X* 50 X8X8X 46 *X9XX 49 145 X9 *X9 *X9X* 97 242 X*XX* * *XX* 100    342 (12*)
7. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 5 9 * * *X 49 99 * *9 47 * * *X9 49 145 99999 *X* *X 95 240 * * *XX*X* *X 100    340 (17*)
8. Anita Jære Rennebu 5 * *9X* 49 9X*99 47 999X* 47 143 99 *X*XX*9 * 97 240 *9 *X* *XXX* 99    339 (14*)
9. Roger Hals Fosna 5 *X9XX 49 X*X99 48 99X99 46 143 899X* *XX* * 96 239 * * * *X*X*X* 100    339 (13*)
10. Amalie Haugen Rakvåg 4 * * *9 * 49 X8XX* 48 XX*X* 50 147 98X999 *X*9 93 240 * * *X9 *9 * * * 98    338 (16*)
11. Frode Standal Kleive 5 X* * *X 50 99X*9 47 98X*9 46 143 X89 *X9 *X* * 96 239 *X*X* * * *99 98    337 (15*)
12. Edvin Aamot Orkla 5 * * * * * 50 *XX79 46 XXX* * 50 146 9XX99X* *X* 97 243 X*XX* *9898 94    337 (14*)
13. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 5 XXXX* 50 *9XX9 48 XXX9 * 49 147 97999XX* *X 93 240 999XXXXXXX 97    337 (5*)
14. Monica Sæterøy Langevåg 4 XXXXX 50 *9998 45 X9X* * 49 144 8989 *9 * *X* 93 237 * * * *X*9X*X 99    336 (13*)
15. Idar Moen Malmefjorden 5 X*XX* 50 98997 42 * *9X* 49 141 XX99999 *XX 95 236 XXXX*XX*X* 100    336 (9*)
16. Kato Sætre Tresfjord 4 9XXXX 49 X*9XX 49 99989 44 142 5XX9 *X* *X9 93 235 99 * * * * * * * * 98    333 (12*)
17. Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje 4 * * *X* 50 9XXX9 48 *99XX 48 146 6 *8 *999 *XX 91 237 XXX99X8 *X* 96    333 (10*)
18. Kåre Grønning Fosna 4 9999X 46 *8899 44 X* *X9 49 139 9XX99 *X9X* 96 235 9 *9X*XXX*X 98    333 (8*)
19. Tom Olav Moldskred Aalesund 4 9 * * *9 48 9X*98 46 XX99 * 48 142 *68X*9X9 * * 92 234 X*9X9X* *X* 98    332 (13*)
20. Finn Atle Oldeide Sykkylven 5 X* * *X 50 9 *X89 46 X989 * 46 142 7X9 *9XXX9 * 94 236 XXXX* *9999 96    332 (9*)
21. Eline Lillegård Hjelmen 5 99X99 46 9 *X9 * 48 9X8 *7 44 138 *9 *XX9XX*X 98 236 9XXX9XXX99 96    332 (6*)
22. Roar Aune Øvre Surnadal 4 *9 *X* 49 88899 42 X*9 *X 49 140 796 *XXX* * * 92 232 9XX* *XXXXX 99    331 (11*)
23. Jo Voldset Salthammer Vestnes 5 9X9 *X 48 *989 * 46 X*9X9 48 142 898 *9XX*X9 93 235 9 * *99XXX*9 96    331 (9*)
24. Olav Gravem Sunndal 5 XX* *X 50 89899 43 *X999 47 140 8 *98XX*XX9 94 234 9XX9X*9XXX 97    331 (6*)
25. Per Otto Opstad Rakvåg 5 99X99 46 X*999 47 9X999 46 139 *99 * *9 *99X 95 234 9 * * *9 * *9X9 96    330 (10*)
26. Lars Lillegård Hjelmen 5 99 * * * 48 8XX98 45 99999 45 138 9899XX*XXX 95 233 *9XX9 *9 *XX 97    330 (7*)
27. Morten Island Malvik 5 XXX*9 49 899XX 46 999X9 46 141 *999 *9X9X9 94 235 999 *XX9 *9X 95    330 (5*)
28. Rolf Morten Berg Hjelmen 4 X* * * * 50 8997 * 43 99 *99 46 139 989998 *9XX 91 230 9 * *X*XX*XX 99    329 (11*)
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29. Veronika Høgset Rakvåg 3 9X8XX 47 9 *99 * 47 *X998 46 140 989 * *8XX*X 94 234 99 *X9 *X99 * 95    329 (9*)
29. Ludvik Andre Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 5 *XX*X 50 8X8X9 45 X999X 47 142 998 *99 * *XX 94 236 * * *998 *999 93    329 (9*)
31. Anders Dyrnes Smøla 4 *X* * * 50 879X6 40 X9989 45 135 788XXXXXXX 93 228 *XX*9XXXX* 99    327 (7*)
32. Henrik Gravem Sunndal 4 9X*9X 48 99999 45 X98X9 46 139 8799X99XXX 91 230 X* *99XX9 *9 96    326 (4*)
33. Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 4 XXXX* 50 99987 42 99897 42 134 X7799 * * *X* 92 226 X* *XX9XXXX 99    325 (7*)
34. Lisbeth Bakk Årvågsfjord 3 9X9 *X 48 98968 40 XX*X* 50 138 999X97XXX9 92 230 *X* * *998X9 95    325 (7*)
35. Frode Langseth Kvernes 4 XX9XX 49 989 *7 43 98999 44 136 88 *99X*X9X 93 229 8X*XXXX9X9 96    325 (4*)
36. Helge Roar Åndal Malmefjorden 5 9XX9 * 48 88898 41 XX9 * * 49 138 899XX9 *9X9 93 231 * *X899999X 93    324 (6*)
37. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 5 9 * * *X 49 99969 42 99899 44 135 9888 * *9 * *X 92 227 X9 *9X9XXX9 96    323 (8*)
38. Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 3 *9X9X 48 7999X 44 X99X9 47 139 89899XXXXX 93 232 X9989XX979 90    322 (1*)
39. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 4 XX* * * 50 8 *7 *X 45 89898 42 137 888 *X8 *X* * 92 229 8 *X999X999 92    321 (10*)
40. Dag Andre Hauge Sunnylven 3 99 *X9 47 77787 36 9 *X9 * 48 131 X9999 * *98X 93 224 9X9 *XX* *99 96    320 (8*)
41. Hanne Vangen Stranda 4 *XXX* 50 7955X 36 X9 *9 * 48 134 65 *999XX*X 88 222 99XXXX* *99 96    318 (8*)
42. Ann Kristin Dahle Holmemstranda 3 X9999 46 87879 39 99898 43 128 9887899X9X 87 215 9X* *9X9X9 * 96    311 (3*)
43. Ronny Vedå Aalesund 3 * * *XX 50 68986 37 X9X99 47 134 9679 * *9998 86 220 98979999XX 89    309 (5*)
44. Sigbjørn Hausberg Surnadal 3 99XX9 47 56987 35 X9 *9X 48 130 767X8X*800 66 196 X9999X*9XX 95    291 (3*)
45. Tom Kappelslåen Lesja 5 XX*9 * 49 X97XX 46 9X* *X 49 144 9X88889XX* 90 234 0000000000 0    234 (5*)
46. Ane Martine Berg Hjelmen 5 X* *X* 50 9 *X*6 45 XX*X8 48 143 7X00000000 17 160 0000000000 0    160 (6*)

200/300m Mesterskap kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Nils-Inge Holmeset Trondhjems *X*XX

Ligg
50 X* * *9

Stå
49 X* *XX

Kne
50

15 sku
149 9 *XX9X9 *X*

10 skudd
97

25 sku
246 * * * *9XX* *X

Omgang
99    

35 skudd
345 (16*)

2. Trond  Jøingsli Lom og Skjåk X*9X* 49 9 * *9X 48 *99 *X 48 145 XXX9XX9X*X 98 243 *X* *X*X* *9 99    342 (13*)
3. Øystein Solbakken Vestnes X*XXX 50 99999 45 9 *X*X 49 144 X9 *XX9 * * * * 98 242 XX*9XXX9 *9 97    339 (10*)
4. Hans Nygård Aureosen * *X*X 50 X*XX* 50 9X* *9 48 148 *9 *99 * *9X9 95 243 9 *999 *9XXX 95    338 (13*)
5. Rolf Jarle Rakvåg Rakvåg *XX*X 50 X9999 46 *XX* * 50 146 X*X*89 *X9X 96 242 9989X*XX*9 94    336 (10*)
6. Arne Gjendem Aureosen X* *X* 50 9X899 45 9XX*X 49 144 X99 *89 * *9X 94 238 99 * *XXXX9X 97    335 (9*)
7. Jens Kåre Øyen Hov * *9X9 48 99X99 46 X9X*X 49 143 X9XX99X9 *X 96 239 X*9 *99XX99 95    334 (6*)
8. Alf-Henrik Håker Tresfjord *XXX9 49 XX998 46 XX9X9 48 143 98XX99 *XXX 95 238 X999 *XXX99 95    333 (3*)
9. Per Jarle Nerhus Vestnes 9 *X9X 48 8999 * 45 9999X 46 139 X8999 *9XXX 94 233 999X99XXXX 95    328 (3*)
10. Jan Lidvar Klokk Sykkylven 99999 45 8X89X 45 *XX99 48 138 99 *9989X*X 93 231 X9879998XX 89    320 (3*)
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200/300m 25 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Alan Slemmen Malmefjorden XXX*X

Ligg
50 * *X*9

Stå
49 * *X*X

Kne
50

15 sku
149 X* *XX*XXX*

10 skudd
100    

25 skudd
249 (11*)

2. Linn Mari Nagy Aalesund *X8X9 47 * * * *X 50 X*X*X 50 147 XX9 *XX9 *X* 98    245 (10*)
3. Sigmund Rørset Rakvåg 9 *8 *X 47 X*9 *X 49 9XXX* 49 145 * * * *9X*XX* 99    244 (11*)
4. Sigurd Bersvend Indergård Reinsfjell 9 * *X* 49 9XX9X 48 X* *XX 50 147 XX999 *XX70 84    231 (6*)
5. Bjørn Lasse Bringslid Nesjestranda og Skaala *897X 44 X9999 46 85X*5 38 128 96XXXX9 *X6 90    218 (3*)

200/300m 25 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Jan Malmedal Malmefjorden *XX*X

Ligg
50 X99X*

Stå
48 *XXX9

Kne
49

15 sku
147 8 * *XX9X9XX

10 skudd
96    

25 skudd
243 (6*)

2. Beate Hjellen Aalesund X*9X* 49 *99X9 47 XX* *X 50 146 XXXX98X99X 95    241 (5*)
3. Silje Hammervold Eidsvåg og Eidsøra XXX*X 50 X9 *X* 49 X*X* * 50 149 X79999XX*7 90    239 (7*)
4. Nils Sigmund Sandblåst Nordstemmet 9 * *X* 49 88999 43 X* * *X 50 142 88X*99X9X* 93    235 (8*)
5. Svein Sæterøy Holmemstranda 9 *X98 46 99899 44 99 *9 * 47 137 98X999XX9X 93    230 (3*)
6. Stian Alexander Skog-KarlsenAalesund XXX*9 49 88998 42 X* *XX 50 141 X8X788 *898 86    227 (4*)
7. Finn Arne Høstmark Malmefjorden XXXXX 50 3856X 32 8 *999 45 127 86975 *9 *9X 83    210 (3*)

200/300m 25 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Veronika Høgset Rakvåg 9X8XX

Ligg
47 9 *99 *

Stå
47 *X998

Kne
46

15 sku
140 989 * *8XX*X

10 skudd
94    

25 skudd
234 (6*)

2. Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell *9X9X 48 7999X 44 X99X9 47 139 89899XXXXX 93    232 (1*)
3. Lisbeth Bakk Årvågsfjord 9X9 *X 48 98968 40 XX*X* 50 138 999X97XXX9 92    230 (3*)
4. Dag Andre Hauge Sunnylven 99 *X9 47 77787 36 9 *X9 * 48 131 X9999 * *98X 93    224 (5*)
5. Ronny Vedå Aalesund * * *XX 50 68986 37 X9X99 47 134 9679 * *9998 86    220 (5*)
6. Ann Kristin Dahle Holmemstranda X9999 46 87879 39 99898 43 128 9887899X9X 87    215 (0*)
7. Sigbjørn Hausberg Surnadal 99XX9 47 56987 35 X9 *9X 48 130 767X8X*800 66    196 (2*)
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200/300m 25 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Torbjørn Husevåg Reinsfjell * * * * *

Ligg
50 99 * *X

Stå
48 X9X*X

Kne
49

15 sku
147 X999X9 * *X*

10 skudd
96    

25 skudd
243 (11*)

2. Amalie Haugen Rakvåg * * *9 * 49 X8XX* 48 XX*X* 50 147 98X999 *X*9 93    240 (9*)
3. Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje * * *X* 50 9XXX9 48 *99XX 48 146 6 *8 *999 *XX 91    237 (8*)
4. Monica Sæterøy Langevåg XXXXX 50 *9998 45 X9X* * 49 144 8989 *9 * *X* 93    237 (7*)
5. Kåre Grønning Fosna 9999X 46 *8899 44 X* *X9 49 139 9XX99 *X9X* 96    235 (5*)
6. Kato Sætre Tresfjord 9XXXX 49 X*9XX 49 99989 44 142 5XX9 *X* *X9 93    235 (4*)
7. Tom Olav Moldskred Aalesund 9 * * *9 48 9X*98 46 XX99 * 48 142 *68X*9X9 * * 92    234 (9*)
8. Roar Aune Øvre Surnadal *9 *X* 49 88899 42 X*9 *X 49 140 796 *XXX* * * 92    232 (9*)
9. Rolf Morten Berg Hjelmen X* * * * 50 8997 * 43 99 *99 46 139 989998 *9XX 91    230 (7*)
10. Henrik Gravem Sunndal 9X*9X 48 99999 45 X98X9 46 139 8799X99XXX 91    230 (1*)
11. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala XX* * * 50 8 *7 *X 45 89898 42 137 888 *X8 *X* * 92    229 (9*)
12. Frode Langseth Kvernes XX9XX 49 989 *7 43 98999 44 136 88 *99X*X9X 93    229 (3*)
13. Anders Dyrnes Smøla *X* * * 50 879X6 40 X9989 45 135 788XXXXXXX 93    228 (4*)
14. Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven XXXX* 50 99987 42 99897 42 134 X7799 * * *X* 92    226 (5*)
15. Hanne Vangen Stranda *XXX* 50 7955X 36 X9 *9 * 48 134 65 *999XX*X 88    222 (6*)

200/300m 25 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk *XX* *

Ligg
50 XX*XX

Stå
50 XXX* *

Kne
50

15 sku
150 *9XX9X*X* *

10 skudd
98    

25 skudd
248 (10*)

2. Odd Sverre Håkenstad Lesja *X*X* 50 *9 *9 * 48 8XX*X 48 146 * * * *X* *X*X 100    246 (14*)
3. Ivar Fivelstad Sunnylven * * * * * 50 X*X*9 49 *XX9X 49 148 99 * *X9X*X* 97    245 (12*)
4. Christian Holstad Lilleng Aalesund XX*XX 50 7 *X*9 46 *X* *X 50 146 9 *X* * * *XXX 99    245 (11*)
5. Edvin Aamot Orkla * * * * * 50 *XX79 46 XXX* * 50 146 9XX99X* *X* 97    243 (11*)
6. Torkil Hopmark Smøla *X*X* 50 X8X8X 46 *X9XX 49 145 X9 *X9 *X9X* 97    242 (7*)
7. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 9 * * *X 49 99 * *9 47 * * *X9 49 145 99999 *X* *X 95    240 (11*)
8. Anita Jære Rennebu * *9X* 49 9X*99 47 999X* 47 143 99 *X*XX*9 * 97    240 (9*)
9. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes XXXX* 50 *9XX9 48 XXX9 * 49 147 97999XX* *X 93    240 (5*)
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10. Frode Standal Kleive X* * *X 50 99X*9 47 98X*9 46 143 X89 *X9 *X* * 96    239 (9*)
11. Roger Hals Fosna *X9XX 49 X*X99 48 99X99 46 143 899X* *XX* * 96    239 (6*)
12. Finn Atle Oldeide Sykkylven X* * *X 50 9 *X89 46 X989 * 46 142 7X9 *9XXX9 * 94    236 (7*)
13. Eline Lillegård Hjelmen 99X99 46 9 *X9 * 48 9X8 *7 44 138 *9 *XX9XX*X 98    236 (6*)
13. Idar Moen Malmefjorden X*XX* 50 98997 42 * *9X* 49 141 XX99999 *XX 95    236 (6*)
15. Ludvik Andre Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala *XX*X 50 8X8X9 45 X999X 47 142 998 *99 * *XX 94    236 (5*)
16. Jo Voldset Salthammer Vestnes 9X9 *X 48 *989 * 46 X*9X9 48 142 898 *9XX*X9 93    235 (6*)
17. Morten Island Malvik XXX*9 49 899XX 46 999X9 46 141 *999 *9X9X9 94    235 (3*)
18. Tom Kappelslåen Lesja XX*9 * 49 X97XX 46 9X* *X 49 144 9X88889XX* 90    234 (5*)
19. Olav Gravem Sunndal XX* *X 50 89899 43 *X999 47 140 8 *98XX*XX9 94    234 (5*)
20. Per Otto Opstad Rakvåg 99X99 46 X*999 47 9X999 46 139 *99 * *9 *99X 95    234 (5*)
21. Lars Lillegård Hjelmen 99 * * * 48 8XX98 45 99999 45 138 9899XX*XXX 95    233 (4*)
22. Helge Roar Åndal Malmefjorden 9XX9 * 48 88898 41 XX9 * * 49 138 899XX9 *9X9 93    231 (4*)
23. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 9 * * *X 49 99969 42 99899 44 135 9888 * *9 * *X 92    227 (7*)
24. Ane Martine Berg Hjelmen X* *X* 50 9 *X*6 45 XX*X8 48 143 7X00000000 17    160 (6*)

200/300m 25 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Nils-Inge Holmeset Trondhjems *X*XX

Ligg
50 X* * *9

Stå
49 X* *XX

Kne
50

15 sku
149 9 *XX9X9 *X*

10 skudd
97    

25 skudd
246 (10*)

2. Hans Nygård Aureosen * *X*X 50 X*XX* 50 9X* *9 48 148 *9 *99 * *9X9 95    243 (11*)
3. Trond  Jøingsli Lom og Skjåk X*9X* 49 9 * *9X 48 *99 *X 48 145 XXX9XX9X*X 98    243 (7*)
4. Rolf Jarle Rakvåg Rakvåg *XX*X 50 X9999 46 *XX* * 50 146 X*X*89 *X9X 96    242 (8*)
5. Øystein Solbakken Vestnes X*XXX 50 99999 45 9 *X*X 49 144 X9 *XX9 * * * * 98    242 (8*)
6. Jens Kåre Øyen Hov * *9X9 48 99X99 46 X9X*X 49 143 X9XX99X9 *X 96    239 (4*)
7. Arne Gjendem Aureosen X* *X* 50 9X899 45 9XX*X 49 144 X99 *89 * *9X 94    238 (7*)
8. Alf-Henrik Håker Tresfjord *XXX9 49 XX998 46 XX9X9 48 143 98XX99 *XXX 95    238 (2*)
9. Per Jarle Nerhus Vestnes 9 *X9X 48 8999 * 45 9999X 46 139 X8999 *9XXX 94    233 (3*)
10. Jan Lidvar Klokk Sykkylven 99999 45 8X89X 45 *XX99 48 138 99 *9989X*X 93    231 (3*)
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200/300m 25 skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag
1. Tom Olav Moldskred Hv-11 Møre og Fjordane 9989 *

Ligg
45 XX999

Stå
47 789 *9

Kne
43

15 sku
135 999X989XX9

10 skudd
92    

25 skudd
227 (2*)

2. Vegar Bakken Hv-11 Møre og Fjordane 889X7 42 97887 39 9999X 46 127 X998999888 87    214 (0*)
3. Bård Aarseth Hv-11 Møre og Fjordane 96797 38 *9898 44 89766 36 118 X999877797 82    200 (1*)
4. Einar Øverås Molde 39X99 40 9758X 39 *8785 38 117 7899X88878 82    199 (1*)

200/300m 25 skudd kl. Å
Pl. Navn Skytterlag
1. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog * * * * *

Ligg
50 9X*X9

Stå
48 * * * * *

Kne
50

15 sku
148 *9 *XXXX* * *

10 skudd
99    

25 skudd
247 (16*)

200/300m Mesterskap kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Jan Malmedal Malmefjorden *XX*X

Ligg
50 X99X*

Stå
48 *XXX9

Kne
49

15 sku
147 8 * *XX9X9XX

10 skudd
96

25 sku
243 X*9 *9X*X* *

Omgang
98    

35 skudd
341 (11*)

2. Beate Hjellen Aalesund X*9X* 49 *99X9 47 XX* *X 50 146 XXXX98X99X 95 241 X999XXXX* * 97    338 (7*)
3. Silje Hammervold Eidsvåg og Eidsøra XXX*X 50 X9 *X* 49 X*X* * 50 149 X79999XX*7 90 239 XX9X9 * * *XX 98    337 (10*)
4. Nils Sigmund Sandblåst Nordstemmet 9 * *X* 49 88999 43 X* * *X 50 142 88X*99X9X* 93 235 *XXXX9XX99 97    332 (9*)
5. Svein Sæterøy Holmemstranda 9 *X98 46 99899 44 99 *9 * 47 137 98X999XX9X 93 230 8988 *X9X87 87    317 (4*)
6. Finn Arne Høstmark Malmefjorden XXXXX 50 3856X 32 8 *999 45 127 86975 *9 *9X 83 210 9XX*X* * *XX 99    309 (7*)
7. Stian Alexander Skog-KarlsenAalesund XXX*9 49 88998 42 X* *XX 50 141 X8X788 *898 86 227 0000000000 0    227 (4*)


